7 הלכות תמידין ומוספין ג, י
8 שו"ת עשה לך רב ה, יז
9 רעיא מהימנא אמור דף פח, עמוד ב. ופירוש דברי הזוהר: ניתנה רשות לכהן לבדו לסדר את הנרות ולהדליקם בכל יום שתי פעמים.
10 אולם עיין שם במפרשים על הרמב"ם שביארו שלדעתו פירוש המילה הטבה הוא הדלקה.
11 פרק ב הלכה ז
12 על הרמב"ם הנ"ל
13 שם. רבי אברהם טיקטין - נולד בשנת תקכ"ה (1764), נפטר בשנת תקפ"א (1820).
14 פרק ז הלכה ד

### 1. הלכות תמידין ומוספין

1 שו"ת יוסף אומץ סימן נא.
2 שער הגלגולים, הקדמה לו, דף מה עמוד ב
3 שמונה קבצים ז, פד
4 הכוונה לניתוח שכלי

אולם הרב יצחק שילת<sup>23</sup> טען שזו איגרת מזויפת.

על אלה הטוענים שהרמב"ם ראה את ספר הזוהר יש לשאול: מדוע הרמב"ם לא הביאו בפירושו בשאר הספרים שכתב, כגון מורה נבוכים?